



DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2023

NANEXA AB (PUBL)

Nanexa AB (PUBL)

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2023

- Nanexa AB meddelade i juni att rekrytering och dosering har slutförts i Fas 1-studien med NEX-20. Sedan december 2022 har friska frivilliga administrerats singeldoser i tre på varandra följande eskalerande dosgrupper. Data för farmakokinetisk profil, säkerhet och tolerabilitet har samlats in för den sista dosgruppen och resultat förväntas presenteras under hösten.
- Nanexa skrev avtal med kontraktorsforskningsbolaget (CRO) Profil i Neuss, Tyskland, inför den kommande fas I-studien med NEX-22, en månadsdepå av liraglutid för behandling av typ 2-diabetes och i förlängningen även obesitas (fetma). Profil är högspecialiserat på tidiga kliniska studier inom diabetes och obesitas och har ett utmärkt globalt anseende för sitt genomförande av klinisk forskning inom dessa båda indikationer.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Nanexa erhöll i augusti farmakokinetiska data från den kliniska Fas 1-studien med NEX-20 som konfirmerade tidigare prekliniska resultat och visade en frisättningsprofil av lenalidomid i olika doser upp till 21 dagar. Slutliga data på säkerhet och tolerabilitet förväntas i oktober och hittills rapporterade lokala biverkningarna med NEX-20 har varit begränsade och övergående.
- Nanexa meddelade att en ny preklinisk studie av NEX-22 i minigrisar bekräftar en lång frisättningsprofil av liraglutid, vilket tidigare setts i råtta. Data visar att en frisättningsprofil av NEX-22 kan erhållas i minst 28 dagar vilket var den farmakokinetiska studiens längd och målet med studien.

Sammanfattning av rapportperioden 1 april – 30 juni 2023

- Omsättningen uppgick till: 7 655 (211) kSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till: -10 067 (-15 854) kSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till: -9 951 (-16 224) kSEK
- Resultat per aktie uppgick till: -0,16 (-0,32) SEK
- Periodens kassaflöde uppgick till: -22 141 (-20 822) kSEK
- Likvida medel vid periodens utgång: 38 358 (66 904) kSEK

Sammanfattning av rapportperioden 1 januari – 30 juni 2023

- Omsättningen uppgick till: 15 828 (509) kSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till: -18 770 (-28 185) kSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till: -18 553 (-28 594) kSEK
- Resultat per aktie uppgick till: -0,31 (-0,56) SEK
- Periodens kassaflöde uppgick till: -42 824 (-38 756) kSEK
- Likvida medel vid periodens utgång: 38 358 (66 904) kSEK

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VD-kommentar

Under det andra kvartalet 2023 fortskred både de egna projekten och partnerprojekten i enlighet med plan. Mycket fokus har lagts på NEX-22 där vi bland annat ingick avtal med en välrenommerad tysk CRO, Profil, inför start av klinisk studie och i NEX-20 avslutade vi planerligt rekryteringen till den första kliniska studien. Bland partnerprojekten utvecklas samarbetet med Novo Nordisk starkt och preklinisk utvärdering utförs även i två andra projekt.



Vind i seglen för NEX-22

Under kvartalet har stort fokus legat på utvecklingen och framdriften av NEX-22. Vi ser att NEX-22 ligger helt i linje med en mycket stor och starkt växande marknad för behandling av typ 2-diabetes och även obesitas (fetma), vilket jag utvecklade i sommarbrevet som skickades ut under juli, med underliggande data och Nanexas möjliga marknadsposition. Det var också mycket glädjande och uppmuntrande att se de nyligen presenterade resultaten från Novo Nordisks studie med Wegovy (semaglutid – en GLP-1-receptoragonist närbesläktad med NEX-22:s liraglutid), som visade på en betydande minskning (-20%) av risken för en större kardiovaskulär händelse (t.ex. hjärtinfarkt eller stroke) i personer med övervikt eller fetma och etablerad kardiovaskulär sjukdom utan diabetes. Detta stärker ytterligare bilden av den enorma potentialen för GLP-1-receptoragonister inom flera indikationsområden.

Vi är nöjda med framdriften i projektet där vi i början av året fick goda resultat från den första prekliniska studien. Under andra kvartalet har arbetet fortsatt med prekliniska studier och utvärdering av olika formuleringalternativ, där vi i dagarna erhöll positiva resultat från en studie i minigrisar som stödjer våra planer på att ansöka om kliniskt prövningstillstånd under hösten. Som förberedelse för den första kliniska studien ingick vi även avtal med det välrenommerade tyska kontraktsforskningsbolaget (CRO) Profil som är högspecialiserat på tidiga kliniska studier inom diabetes och obesitas och har ett starkt globalt anseende, vilket är en styrka i relation till både nuvarande och potentiella samarbetspartners.

NEX-20 Fas 1-data konfirmerar frisättningsprofil och NEX-18 fortskrider enligt plan

Under andra kvartalet avslutades rekryteringen till den första kliniska studien med NEX-20. Vi är mycket nöjda med att ha slutfört arbetet enligt plan och att vi i tredje kvartalet erhöll positiva farmakokinetiska data som konfirmerar den frisättningsprofil som vi sett i prekliniska djurstudier. Vi ser fram emot att ta del av slutliga data avseende säkerhet och tolerabilitet i oktober. Hittills har begränsade och övergående reaktioner vid injektionsstället observerats och vi ser goda resultat från prekliniska studier med formuleringar som ytterligare begränsar lokala reaktioner.

För NEX-18-projektet fortsätter vi att utvärdera lämpliga partners för att studera en potentiellt bättre effekt än nuvarande behandling med Vidaza och har bland annat etablerat kontakt med ett tyskt universitet. Detta sker parallellt med utvärdering av nya formuleringar som kan eliminera oönskade hudreaktioner samt planering för fortsatta kliniska studier.

Givande och framgångsrika partnerprojekt

Även våra partnerprojekt fortskrider enligt plan och ser lovande ut. Under början av året kom vi igång med projektet med Novo Nordisk där samarbetet löper på bra. Vi utvecklar formuleringar med deras substans och vår ALD-process och det ser så här långt bra ut. Projektet drivs tillsammans med en stor grupp mycket erfarna och framstående läkemedelsutvecklare från Novo Nordisk, vilket gör mig både glad och stolt.

Bland övriga partnerprojekt genomförs prekliniska djurstudier där vi nyligen erhållit mycket lovande resultat i ett av samarbetena och ytterligare djurstudier kommer att göras under hösten. Utöver de viktiga projekten i sig, som alla är inriktade på nya unika långverkande läkemedel, upplever vi ett stort kunskapsutbyte med våra partners och lär oss mycket som vi kan dra nytta av i våra egna projekt.

Under andra kvartalet och början av tredje kvartalet har vi även haft möjlighet att träffa nya potentiella partners vid både vetenskapliga och partnerkonferenser i Europa och USA. Det är tydligt att intresset för vårt drug delivery-system PharmaShell® ökar i takt med att vi kan presentera alltmer data som beskriver dess unika egenskaper och även förmågan att arbeta med och förbättra formuleringar av biologiska läkemedel såsom peptider och monoklonala antikroppar.

Vägen framåt

Mot hösten ser jag fram emot nästa steg med NEX-22, där fortsatt preklinisk utvärdering och ansökan om kliniskt prövningstillstånd ska möjliggöra att gå in i klinisk fas under början av nästa år. Vi har även slutliga säkerhetsdata från studien med NEX-20 att se fram emot och bland partnerprojekten förväntar vi oss att få resultat från flera prekliniska utvärderingar, bland annat hos Novo Nordisk, som förhoppningsvis kan leda till fördjupade samarbeten och substantiella avtal. Med nya möjligheter och partnerskap ser jag fram emot en spännande höst med vårt ständiga mål att bidra till förbättrad behandling inom många sjukdomsområden.

Styrelsen och ledningen jobbar aktivt med finansieringsfrågan för att hitta en bra lösning och utvärderar olika möjligheter som gynnar bolaget och aktieägarna både på kort och lång sikt. Den utmanande finansiella marknaden till trots ser vi möjligheter och med starka ägare som Novo Nordisk blir förutsättningarna mer gynnsamma. Vi fäster stor vikt vid kostnadskontroll och förväntar oss lägre kostnader under det andra halvåret.

David Westberg, vd Nanexa

Om Nanexa

Nanexa utvecklar PharmaShell® – ett drug delivery-system med stor potential

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell®, ett system som möjliggör nästa generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load och tillverkade med atomlagerprecision.

Adresserar viktiga medicinska behov och marknader

Bolaget har under de senaste åren tagit viktiga steg i utvecklingen och driver nu tre läkemedelskandidater inom lika många mycket intressanta indikationsområden. Alla tre projekt adresserar viktiga medicinska behov och vänder sig till betydande marknader, varav det senast startade projektet, NEX-22, avser behandling av typ-2 diabetes vilket är en enorm marknad med en årlig försäljning på 50 miljarder USD i 7MM (de sju största marknaderna i västvärlden).

Projektet NEX-20 och NEX-18 utvecklas för att ta fram förbättrade versioner och depåberedningar av läkemedlen azacitidin, för behandling av myelodysplastiskt syndrom (MDS), respektive lenalidomid, för behandling av multipelt myelom, två former av blodcancer. Egenskaperna hos PharmaShell-systemet utnyttjas för att förbättra dessa behandlingar, till exempel genom att minska bördan för patienter och vårdgivare vad gäller den obekväma och kostsamma administreringen av azacitidin och genom att förbättra compliance/följsamhet vid behandling av typ 2-diabetes med liraglutid respektive multipelt myelom med lenalidomid.

Basen för val av projekt är att det ska finnas ett tydligt medicinskt behov, en långvarig och stark marknadspotential och goda tekniska förutsättningar. Nanexas produktprojekt kombinerar redan marknadsförda läkemedel och Bolagets drug delivery-system PharmaShell, vilket möjliggör formulering av unika långverkande produkter. Projektens utvecklingsprogram bygger på jämförelse med redan marknadsgodkända produkter. Detta ger ett betydligt kortare och mindre kostsamt utvecklingsprojekt, med avsevärt lägre risker jämfört med traditionella produktprojekt baserade på helt nya läkemedelssubstanser.

Utöver de egna produktprojekten verkar Nanexa aktivt för att utlicensiera PharmaShell-teknologin till läkemedelsbolag som vill skapa egna unika långverkande produkter med PharmaShell. Bolaget har idag ett antal utvärderingsavtal med andra läkemedelsbolag där syftet med utvärderingsarbetet är att skapa underlag för vidare samarbete och utlicensiering av PharmaShell-teknologin för utveckling av specifika nya produkter för partnerbolagen.

En patenterad teknologi med stor potential

PharmaShell baseras på ytbeläggningstekniken Atomic Layer Deposition (ALD) som länge varit en etablerad teknologi inom halvledarindustrin. PharmaShell-systemet har ett brett användningsområde och går att applicera på både småmolekylära läkemedel och på biologiska molekyler såsom peptider och monoklonala antikroppar.

Nanexa ingick under 2020 ett samarbetsavtal med världens största leverantör av ALD-utrustning, Applied Materials, Inc., vilket underlättar uppskalning av bolagets tillverkning av läkemedel baserade på PharmaShell-systemet. En första Applied Materials-utvecklade utrustning installerades under 2021 och fler utrustningar kommer installeras i den nya produktionsanläggning som Nanexa har projekterat och byggt i Uppsala. Anläggningen ger bolaget unik kapacitet för läkemedelstillverkning då den är anpassad dels för att klara strikta krav för hantering av cytostatika och andra mycket toxiska läkemedel, dels för så kallad aseptisk tillverkning vilket är kritiskt för att kunna tillverka depåläkemedel av biologiska substanser.

Vision

Nanexa ska bli ett världsledande läkemedelsbolag för utveckling av långverkande injicerbara läkemedel och utveckla en ny generation innovativa läkemedel som möjliggörs av vår unika PharmaShell-teknologi.

Affärsidé

Bolaget ska driva utvecklingen av innovativa läkemedel genom den prekliniska och kliniska utvecklingen, primärt till och med genomförd klinisk Proof of Concept i fas II. Därefter är målet att driva projekten vidare mot kommersialisering, tillsammans med licenspartner eller i egen regi, beroende på vad som bedöms skapa mest värde för bolaget.

Nanexa inriktar sig primärt på att utveckla förbättrade versioner av existerande läkemedel för att uppnå nya och väsentligt förbättrade egenskaper som skapar värde för både patienter, vården och samhället i stort. Tack vare PharmaShell kan Nanexa ta fram produkter med betydande patentskydd och stora marknadsvärden. Genom att utgå från väl beprövade läkemedelssubstanser blir den biologiska risken mindre och utvecklingsprojekten mindre kostsamma än för projekt med nya oprövade substanser. Det gör även registreringsprocessen enklare och kortar tiden till marknad.

Vidare ska bolaget licensiera själva PharmaShell-teknologin till läkemedelsbolag som avser att använda den i sin egen utveckling av unika långverkande läkemedel. Dessa samarbeten bidrar redan i utvärderingsfasen med intäkter för Nanexa. De bidrar även till att validera och öka Nanexas kunskap om möjligheterna med bolagets teknologi. Här finns på relativt kort sikt möjligheter till omfattande utvecklingsavtal och i förlängningen licensaffärer där den kommersiella potentialen är betydande.

Kommentarer, kvartal 2 2023

Resultat och kassaflöde

Andra kvartalet 2023

Kvartalets omsättning uppgick 7 655 (211) kSEK varav 2 012 (0) kSEK avser upparbetade intäkter inom ramen för ingångna utvärderingsavtal avseende PharmaShell®-teknologin och 5 643 kSEK avser periodisering av förutbetalad intäkt om 4 miljoner dollar relaterad till det exklusivitetsavtal som ingicks med Novo Nordisk A/S i december 2022. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 9 418 (5 344) kSEK och avser främst investeringar i NEX-22 samt i mindre utsträckning NEX-20, PharmaShell-systemet och NEX-18.

Externa projekt- och utvecklingskostnader uppgick under kvartalet till -9 128 (-5 469) kSEK, där ökningen relativt föregående år är främst hänförlig till stor aktivitet i NEX-22 samtidigt som betydande resurser lagts även på NEX-20 och generell PharmaShell-utveckling. Övriga externa kostnader uppgick till -7 190 (-8 036) kSEK, där minskningen främst förklaras av att patenttvisten i USA avslutades under senare delen av 2022, medan kostnader för bland annat finansiella tjänster och resor var högre än i andra kvartalet 2022. Personalkostnaderna uppgick under andra kvartalet till -7 311 (-5 450) kSEK, där ökningen främst beror på en ökning av antalet anställda samt att ändring av periodisering för rörlig ersättning skett mellan åren, vilket inte kommer att ha någon effekt på helårsbasis.

Resultatet för det andra kvartalet uppgick till -9 951 (-16 224) kSEK.

Kvartalets kassaflöde uppgick till -22 141 (-20 822) kSEK. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till -4 925 (-1 753) kSEK, en minskning främst hänförlig till minskade förutbetalda intäkter från Novo Nordisk samt, i mindre uträkning, ökning av förutbetalda kostnader. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -10 136 (-10 830) kSEK, där investeringar i immateriella anläggningstillgångar, främst aktiverade utvecklingskostnader, ökade väsentligt medan investeringar i materiella anläggningstillgångar var betydligt högre 2022 i samband med flytt till nya lokaler. Inom finansieringsverksamheten uppgick upptagna lån till 0 (5 873) kSEK medan amortering av lån uppgick till -551 (-317) kSEK.

Perioden januari-juni 2023

Periodens omsättning uppgick till 15 828 (509) kSEK, där 11 286 (0) kSEK avser den förutbetalda exklusivitetsavgiften från Novo Nordisk, 4 029 (0) kSEK avser upparbetade intäkter inom partnerprojekt med bland andra Novo Nordisk och 512 (509) kSEK avser ytbeläggning av sensorer. Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 14 712 (10 273) kSEK och avser främst NEX-22 och NEX- 20 samt i mindre utsträckning PharmaShell-systemet och NEX-18.

Externa projekt- och utvecklingskostnader uppgick under perioden till -15 581 (-10 558) kSEK, en ökning främst hänförlig till ökad preklinisk och klinisk utveckling inom NEX-22 respektive NEX-20. Övriga externa kostnader uppgick till -13 466 (-13 704) kSEK, där ökade kostnader för bland annat lokalhyra, finansiella tjänster och resor under 2023 motsvarade minskningen av kostnader av engångskaraktär under 2022, främst avseende patenttvisten i USA och även flytt och inredning av nya lokaler. Personalkostnaderna uppgick till -13 385 (-10 143) kSEK under perioden och har ökat med en växande organisation samt högre kostnader för rörlig ersättning för under 2023.

Periodens resultat uppgick till -18 553 (-28 594) kSEK.

Kassaflödet för perioden januari-juni 2023 uppgick till -42 824 (-38 756) kSEK. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till -13 250 (-1 142) kSEK, där minskningen främst förklaras av att förutbetalda intäkter minskar i takt med att intäkter från exklusivitetsavtalet med Novo Nordisk redovisas. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -16 515 (-18 951) kSEK, där investeringar i immateriella anläggningstillgångar ökade väsentligt medan investeringar i materiella anläggningstillgångar var betydligt högre 2022 i samband med flytt till nya lokaler. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1 161 (5 353), varav upptagna lån uppgick till 0 (5 873) kSEK och amortering av lån uppgick till -1 102 (-632) kSEK.

Finansiell ställning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2023 till 38 358 (66 904) kSEK och det egna kapitalet uppgick till 90 483 (122 700) kSEK.

Bolaget arbetar löpande för att säkerställa den långsiktiga finansieringen och baserat på den senaste tidens utveckling, med bland annat avtal med och tillskott i ägarlistan av Novo Nordisk, ser styrelsen och ledning goda möjligheter att säkerställa fortsatt finansiering.

Styrelsen bedömer att bolagets aktuella rörelsekapital och likvida medel är tillräckliga för att finansiera verksamheten enligt nuvarande affärsplan fram till slutet av 2023, men inte för kommande 12 månader från avlämnandet av denna rapport. För att säkerställa rörelsekapitalet kan bolaget senarelägga planerade investeringar och aktiviteter, varvid nuvarande finansiering kan räcka till slutet av första kvartalet 2024, men kan även komma att finansieras genom kapitalanskaffning eller avtal om licenser och/eller exklusivitet avseende PharmaShell-teknologin.

Om finansiering inte kan erhållas finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till en negativ inverkan på bolagets affärsplan och förmåga att driva utvecklingen i planerad takt, och leda till tvivel om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Anställda

Antalet anställda per 30 juni 2023 var 21 (19), varav 8 (7) kvinnor och 13 (12) män. Medelantalet anställda (FTE) uppgick under andra kvartalet 2023 till 20 (18) och under perioden januari-juni 2023 till 19 (17). Utöver anställd personal anlitar Nanexa löpande ett tiotal konsulter med specialistkompetens.

Närståendetransaktioner

Bolaget har andra kvartalet 2023 köpt konsulttjänster av styrelseledamoten Bengt Gustavsson genom Sangus Jazz AB för 383 (662) kSEK. För perioden januari-juni 2023 var motsvarande belopp 989 (1 266) kSEK. Konsulttjänsterna är tydligt skilda från uppdraget som styrelseledamot i bolaget.

Aktien

Nanexa AB (publ) noterades på Nasdaq First North Growth Market den 29 maj 2020. Aktien var tidigare noterad på Spotlight Stock Market sedan den 17 juni 2015. Antalet aktieägare i Nanexa uppgick per 2023-03-31 till 3 003 st.

Resultat per aktie

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick för det andra kvartalet 2023 till -0,16 (-0,32) SEK och för perioden januari-juni 2023 till -0,31 (-0,56) SEK.

Antal aktier

Antalet utestående aktier i Nanexa AB per 2023-06-30 var 60 695 626 (50 695 626), med ett kvotvärde om 0,13 SEK per aktie. Antal aktier vid full utspädning av utestående teckningsoptioner var 63 174 626 (52 191 626).

Medelantalet aktier för andra kvartalet 2023 uppgick till 60 695 626 (50 695 626) och för perioden januari-juni 2023 till 60 695 626 (50 695 626). Inklusive full utspädning av utestående teckningsoptioner uppgick medelantalet aktier för andra kvartalet 2023 till 63 174 626 (52 191 626) och för perioden januari-juni 2023 till 63 174 626 (52 191 626).

Principer för rapportens upprättande

Bokslutskommunikén har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kommande rapporttillfällen

Nanexa AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan.

27 oktober 2023	Delårsrapport januari-september 2023
20 februari 2024	Bokslutskommuniké 2023

Bolagets räkenskapsår är 1 januari - 31 december.

Övrigt

Årsstämma 2023

Vid Nanexas årsstämma den 9 juni beslutades bland annat att välja Jakob Dynnes Hansen till ny styrelseledamot, medan Bengt Gustavsson och Urban Paulsson hade avböjt omval. Vidare beslutades om bemyndiganden för styrelsen att besluta om företrädesemission respektive riktad emission, samt att inrätta ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för anställda. Totalt tecknades därefter 425 000 teckningsoptioner, motsvarande en maximal utspädning om 0,70%.

Den nya styrelseledamoten Jakob Dynnes Hansen har en gedigen kunskap inom ekonomisk styrning från sina roller som CFO för flertal bolag inom sektorn och har även betydande erfarenhet av finansieringsprojekt, samt ett stort nätverk av investerarkontakter. Bengt Gustavsson som avböjde omval till styrelsen kommer att fokusera på sitt operativa arbete som Medical Director i Nanexas företagsledning.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Uppsala 2023-08-23

Styrelsen Nanexa AB

Göran Ando (ordförande)

Richard Davis (ledamot)

Jakob Dynnes Hansen (ledamot)

Eva Nilsagård (ledamot)

Birgit Stattin Norinder (ledamot)

Magnus Westgren (ledamot)

David Westberg, VD Nanexa AB

Resultaträkning

Belopp i kSEK	2023-04-01 – 2023-06-30	2022-04-01 – 2022-06-30	2023-01-01 – 2023-06-30	2022-01-01 – 2022-06-30	2022-01-01 – 2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	7 655	211	15 828	509	2 860
Aktiverat arbete för egen räkning	9 418	5 344	14 712	10 273	24 311
Övriga intäkter	80	92	886	185	1 004
Summa intäkter	17 154	5 647	31 426	10 967	28 175
Rörelsens kostnader					
Externa projekt- och utvecklingskostnader	-9 128	-5 469	-15 581	-10 558	-23 769
Övriga externa kostnader	-7 190	-8 036	-13 466	-13 704	-28 816
Personalkostnader	-7 311	-5 450	-13 385	-10 143	-22 773
Avskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	-3 451	-2 431	-6 715	-4 582	-10 504
Övriga rörelsekostnader	-141	-115	-1 049	-165	-294
Summa kostnader	-27 221	-21 501	-50 196	-39 152	-86 156
Rörelseresultat (EBIT)	-10 067	-15 854	-18 770	-28 185	-57 981
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	193	0	369	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-372	-211	-413	-666
Summa resultat från finansiella poster	87	-372	157	-413	-655
Skatter					
Skatteintäkt	30	2	60	4	64
Summa skatter	30	2	60	4	64
Periodens resultat	-9 951	-16 224	-18 553	-28 594	-58 571
Resultat per aktie (SEK)	-0,16	-0,32	-0,31	-0,56	-1,16

Balansräkning

Belopp i kSEK	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	76 265	53 744	65 248
Materiella anläggningstillgångar	13 875	10 620	15 093
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	33	5 461	33
Finansiella anläggningstillgångar	155	42	97
Summa anläggningstillgångar	90 329	69 867	80 471
Omsättningstillgångar			
Lager	2 520	835	487
Kortfristiga fordringar	9 623	9 103	8 055
Kortfristiga placeringar	20 010	0	0
Likvida medel	18 348	66 904	81 182
Summa omsättningstillgångar	50 501	76 842	89 724
Summa tillgångar	140 830	146 709	170 195
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	7 855	6 561	6 561
Ej registrerat aktiekapital	0	0	1 294
Bundet eget kapital	69 308	48 021	58 649
Överkursfond	264 477	249 456	264 536
Balanserad vinst eller förlust	-232 604	-152 744	-163 373
Periodens förlust	-18 553	-28 594	-58 571
Summa eget kapital	90 483	122 700	109 096
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	2 966	5 667	4 068
Övriga skulder	6 934	0	18 220
Summa Långfristiga skulder	9 900	5 667	22 288
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	8 105	9 485	4 661
Övriga kortfristiga skulder	32 342	8 857	34 150
Summa kortfristiga skulder	40 446	18 342	38 811
Summa eget kapital och skulder	140 830	146 709	170 195
Ställda säkerheter	7 015	7 015	7 015
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 240	7 058	6 686
Ansvarsförbindelser	0	0	0

Kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	2023-04-01 – 2023-06-30	2022-04-01 – 2022-06-30	2023-01-01 – 2023-06-30	2022-01-01 – 2022-06-30	2022-01-01 – 2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-10 067	-15 854	-18 770	-28 185	-57 981
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 577	2 431	6 926	4 582	10 505
Erhållen ränta	67	0	157	0	11
Betald ränta	-106	-372	-211	-413	-665
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-6 529	-13 795	-11 898	-24 016	-48 130
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager och pågående arbeten	-2 352	-835	-2 033	-566	-218
Förändring av kundfordringar	-405	749	343	150	-902
Förändring av fordringar	2 069	-5 527	-1 910	-5 680	-3 577
Förändring av leverantörsskulder	3 029	3 160	3 444	5 756	931
Förändring av övriga skulder	-7 265	700	-13 094	-802	44 025
Summa från förändring av rörelsekapitalet	-4 925	-1 753	-13 250	-1 142	40 259
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 455	-15 548	-25 148	-25 158	-7 871
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-10 035	-6 162	-16 329	-11 709	-27 654
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-100	-4 668	-186	-7 242	-7 768
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 136	-10 830	-16 515	-18 951	-35 422
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	17 515
Emissionskostnader	0	0	-59	0	-1 140
Upptagna lån	0	5 873	0	5 985	5 985
Amortering lån	-551	-317	-1 102	-632	-3 544
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-551	5 556	-1 161	5 353	18 814
Periodens kassaflöde	-22 141	-20 822	-42 824	-38 756	-24 478
Likvida medel vid periodens ingång	60 500	87 726	81 182	105 660	105 660
Likvida medel vid periodens utgång	38 358	66 904	38 358	66 904	81 182

Förändring av eget kapital

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utvecklings- arbeten	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp per 2023-01-01	6 561	1 294	58 649	264 536	-163 373	-58 571	109 096
Föregående års resultat					-58 571	58 571	0
Nyemission							0
Pågående nyemission	1 294	-1 294					0
Teckningsoptioner							0
Emissionskostnader				-59			-59
Periodens aktiverade utvecklingskostnader			14 712		-14 712		0
Periodens avskrivningar på aktiverade utvecklingskostn.			-4 053		4 053		0
Periodens resultat						-18 553	-18 553
Belopp per 2023-06-30	7 855	0	69 308	264 477	-232 604	-18 553	90 483

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utvecklings- arbeten	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp per 2022-01-01	6 561		40 483	249 456	-109 208	-35 999	151 293
Föregående års resultat					-35 999	35 999	0
Nyemission							0
Pågående nyemission		1 294		15 906			17 200
Teckningsoptioner				314			314
Emissionskostnader				-1 140			-1 140
Periodens aktiverade utvecklingskostnader			24 311		-24 311		0
Periodens avskrivningar på aktiverade utvecklingskostn.			-6 145		6 145		0
Periodens resultat						-58 571	-58 571
Belopp per 2022-12-31	6 561	1 294	58 649	264 536	-163 373	-58 571	109 096

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Företagsinteckningar	7 015	7 015	7 015

Tillgångar med äganderättsförbehåll

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 240	7 058	6 686

Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Övriga eventualförpliktelser	0	0	0

Kontakt

David Westberg

VD

0709-42 83 03

david.westberg@nanexa.se

Denna information är sådan information som Nanexa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-08-23 kl 08:00 CEST.

Nanexa AB

Virdings Allé 2, 754 50 Uppsala, Sverige

Telefon: +46 (0) 18 100 300

Org nr. 556833-0285

info@nanexa.se

